Nº 75, terça-feira, 20 de abril de 200426 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID53462-0> ATO No- 149, DE 6 DE ABRIL DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar a servidora ANA PAULA PONGELUPE LEITE
DE CASTRO do cargo em comissão de Assessor do Gabinete da
Presidência, código CJ-3, com efeitos a contar de 12 de maio do
corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

<!ID53463-0> ATOS DE 16 DE ABRIL DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 174 - Nomear o bacharel PAULO FERNANDO SANTOS DE
VASCONCELOS para exercer o cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, código CJ-3.

<!ID53464-0>

No- 175 - 1 - Exonerar, a pedido, o servidor MARCELO DA FONSECA
PORTO, 26123, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, do cargo em comissão de As-
sessor do Ex.mo Sr. Ministro Milton de Moura França, código CJ-3.
2 - Nomear a servidora GISLENE PUCCI PRUNK, 33010, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em comissão de As-
sessor do Ex.mo Sr. Ministro Milton de Moura França, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID52868-0>

<!ID52893-0>